
Expediente: 1554/18
Carátula: DIAZ DAIANA NOELI C/ SANCHEZ ESTEBAN MANUEL Y OTRA S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO III
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 26/06/2020 - 04:29
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO III

ACTUACIONES N°: 1554/18

*H103032277241*
H103032277241

CEDULA DE NOTIFICACION

San Miguel de Tucumán, 25 de junio de 2020.-

Cedula n°

AUTOS: DIAZ DAIANA NOELI c/ SANCHEZ ESTEBAN MANUEL Y OTRA s/ COBRO DE PESOS

Expte N°: 1554/18.

Se notifica al Dr.: BRITO,EDUARDO

Domicilio Digital: 90000000000

P R O V E I D O

San Miguel de Tucumán, 07 de febrero de 2020.-AUTOS Y VISTOS:... RESULTA Y

CONSIDERANDO:...RESUELVO:I- HOMOLOGAR en cuanto por derecho correspondiere, y sin
perjuicio de terceros, el convenio presentado entre la actora DIAZ DAIANA NOELI con el
asesoriamiento de su letrada apoderada LILIANA NOEMI VALDEZ, y los demandados ESTEBAN
MANUEL SANCHEZ y SILIVINA NATALIA NUÑEZ, con el asesoramiento del letrado EDUARDO
BRITO, por la suma de $234.996,74 (pesos doscientos treinta y cuatro mil novecientos noventa y seis

con74/100), por considerar que se trata de una justa composición de derecho e intereses, conforme
lo establecido en el art 15, 277 y cc de la LCT.II- COSTAS a la demandada conforme lo convenido
segun clausula Va.III- HONORARIOS: tener por convenidos los honorarios de los letrados LILIANA
NOEMI VALDEZ y EDUARDO BRITO en la suma de $16.000 (PESOS DIECISEIS MIL) para cada
uno, mas el 10% de aportes ley 6059.IV- COMUNÍQUESE a la Caja de Abogados y Procuradores.
V- PRACTIQUESE planilla fiscal. REGÍSTRESE, ARCHIVESE Y HÁGASE SABER.- 1554/18 GJMFdo:
GUILLERMO E. KUTTER - Juez" QUEDA UD. DEBIDAMENTE NOTIFICADO.-

Actuación firmada en fecha 25/06/2020

Fecha Impresión
19/05/2025 - 01:58:38



Certificado digital:
CN=MOYANO Maria Alejandra, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27226651816

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


